DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO
EDUCACIONAL EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de RICARDO NUNES FREIRE,
JEÂNE SILVEIRA SANTOS DA SILVA, ELIENE DANTAS DE SALES MAIA, MARIA DO
SOCORRO HOLANDA DIÓGENES, ISMAEL MENDES NETO, ANA LUCIA FERREIRA
SILVA COSTA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89572

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89572